
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
20 ̂  м.Київ № £ 

Про переоформлейня ліцензії 

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності» 

НАКАЗУЮ: 

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері професійно-технічної освіти: Державному вищому 
навчальному закладу «Криворізький національний університет» 
(ідентифікаційний код - 37664469); Білопільському спортивно-технічному 
клубу Товариства сприяння обороні України (ідентифікаційний код -
02729610); Державному навчальному закладу «Сумський центр професійно-
технічної освіти Державної служби зайнятості» (ідентифікаційний код -
37283091); Криворізькому професійному гірничо-технологічному ліцею 
(ідентифікаційний код - 02541645); Сумському національному аграрному 
університету (ідентифікаційний код - 04718013); Ярунському міжшкільному 
навчально-виробничому комбінату (ідентифікаційний код - 20415677). 

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійно-технічної 
освіти Державного вищого навчального закладу «Криворізький національний 
університет» (серія АЕ № 270367 від 07.05.2013 р.; серія АЕ № 458134 
від 04.04.2014 р.); Білопільського спортивно-технічного клубу Товариства 
сприяння обороні України (серія АД № 034757 від 19.04.2012 р.); 
Державного навчального закладу «Сумський центр професійно-технічної 
освіти Державної служби зайнятості» (серія АЕ № 285674 від 11.12.2013 р.); 
Криворізького професійного гірничо-технологічного ліцею (серія АЕ 
№ 527035 від 01.09.2014 р.); Сумського національного аграрного 
університету (серія АЕ № 458963 від 05.08.2014 р.; серія АЕ № 458643 від 
07.07.2014 р.; серія АЕ № 527385 від 03.10.2014 р.; серія АЕ № 285940 від 
23.01.2014 р.; серія АЕ № 270352 від 07.05.2013 р.; серія АЕ № 527535 від 
14.11.2014 р.); Ярунського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
(серія АЕ № 458951 від 05.08.2014 р.) недійсними. 

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 



інформацію про прийняте рішення та передачу рішення до Єдиної державної 
електронної бази з питань освіти. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г. 

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець 


